
ZARZĄDZENIE NR 15/16
BURMISTRZA GONIĄDZA

z dnia 23 lutego 2016 r.

w sprawie przydziału lokalu mieszkalnego

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia  8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2015 r. poz. 
1515 z późn. zm.) i § 11 pkt 7 załącznika do Uchwały  Nr VII/59/15 Rady Miejskiej w Goniądzu        z dnia 27 
lutego 2015 r. w sprawie zasad  wynajmowania  lokali mieszkalnych  wchodzących w skład  zasobu 
mieszkaniowego Gminy Goniądz po rozpatrzeniu wniosku Pana Rafała Macewicz zam. Goniądz ul. Wojska 
Polskiego 6 m 2 o przydział lokalu mieszkalnego  z mieszkaniowego zasoby gminy, zarządzam co następuje :

§ 1. Przydzielić  Panu Rafałowi Macewicz lokal mieszkalny nr  4 znajdujący się w Goniądzu przy ul. Wojska 
Polskiego 6 o łącznej powierzchni 27,02 m2, składający się z 1 pokoju i kuchni.

§ 2. Zawarcie umowy najmu lokalu mieszkalnego  nastąpi z Dyrektorem Zakładu Usług Komunalnych w 
Goniądzu.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz

mgr inż. Mariusz Ramotowski

Id: 00A601AB-F7E9-4A9D-BBAC-C0EDA7CE30F2. Podpisany Strona 1




